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Készült: Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága 2022. január 12. napján tartott soron kívüli nyilvános
ülésérói.

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal kistanácskozó terme
Békés, Petőfi u. 2. sz. I. emelet

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megállapította,
hogy a bizottság határozatképes, mivel 7 főből 4 fő jelen van, így a nyilvános ülést megnyitotta.

Táry: Napirendi pont elfogadása és jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása

Mucsi András bizottsági tag: Javasolja, hogy a bizottság vegye fel napireridjére a
„Bejelentések” tárgyú napirendi pontot.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, amely szerint
a bizottság Ny/2. jelzéssel vegye fel napirendi pontjai közé a „Bejelentések”-et.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 4fő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

••Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Uj’yrendi, Lakási’i és Közrendvédelmi Bizottsája

1/2022. (I. 12.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága úgy dönt, hogy Ny!2. jelzéssel felveszi „Bejelentések”
tárgyú napirendi pontot.

Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök
Határidő: azonnal

Balo Zoltán bizottsági elnök: Szavazásra bocsátotta a meghívóban szereplő napirendi
pontokat az elfogadott módosító javaslattal együtt azzal, hogy a bizottság üléséről készített
jegyzőkönyvet az elnök mellett Füredi János bizottsági tag írja alá hitelesítőként.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma.’ 4fő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:



Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugyrendi, Lakásüj és Közrendvédelmi Bizottsáuia

2/2022. (I. 12.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága a 2022. január 12. napján tartott soron kívüli ülésének napirendjét, a fent elfogadott
módosító javaslatnak megfelelően, az alábbiak szerint fogadta el:

NAPIRENDI PONTOK:

Nyilvános ülés:

1 . Az önkormányzati lakások és helyiségek bérletéről, valamint elidegenítésükre
vonatkozó egyes szabályokról szóló 12/2020. (VI. 29.) önkormányzati rendelet
módosítása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

dr. Tanai Judit jogász

2. Bejelentések

A bizottság jegyzőkönyv hitelesítőnek Füredi János bizottsági tagot választotta meg.

Napirend tárya: Az önkormányzati lakások és helyiségek bérletéről, valamint
elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 12/2020. (VI. 29.)
önkormányzati rendelet módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzó’könyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kérdés, észrevétel,
módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta azt ajavaslatot, amely szerint a bizottság
az előterj esztést megtárgyalta, azt tárgyalásra alkalmasnak találta, és a rendelet-tervezet
elfogadását j avasolj a a képviselő-testületnek.

Szavazás előtt megállapította, hogy ci szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 4fő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsáuia

3/2022. (I. 12).) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta „Az önkormányzati lakások és helyiségek
bérletéró’l, valamint elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló ]2,’2020. (VI.
29.) önkormányzati rendelet módosítása “ tárgyú előterjesztést, azt tárgyalásra
alkalmasnak találta, és a rendelet-tervezet elfogadását javasolj a a képviselő-testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök
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Tár2y: Bejelentések

Mucsi András bizottsági tag: A képviselő-testület decemberi zárt ülésén határozatot hozott a
„Képviselői kötelezettségszegés jogkövetkezményének megállapítása” tárgyú napirendi pont
kapcsán. Az elmúlt időszakban újra átolvasta a Magyarország helyi önkormányzataiiól szóló
törvényt, illetve a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatát is, és nincs teljes
nyugalma abban, hogy a zárt ülésen meghozott határozat megfelelő volt.

Az ügyrendi bizottságnak 1 9 éve tagja, sok mindent látott és tapasztalt már, bár elfogadja a
polgármesteri hivatal jogi munkatársainak a munkáját és tudását is. Ennek ellenére j avasolja,
hogy az ügyrendi bizottság kérje fel a képviselő-testületet arra, hogy a januári testületi ülésre
tűzze napirendre és tárgyalja meg a szankciók szabályozását. Precedens értékű ügyről van szó,
tudomása szerint nincs szabályozva a szankciók kérdése. Erre tekintettel kérte, hogy a testület
fogalmazzon meg szankciókat és módosítsa a képviselő-testület szervezeti és működési
szabályzatát. Ha egy ügyben nem megfelelőenjárnak cl, akkor fontos, hogy a képvisel6-testület
revízió alá vegye a saját döntését.

Ba1o Zoltán bizottsági elnök: Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra
bocsátotta Mucsi András képviselő által elmondott javaslatot.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 4 Jő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

••Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Lyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelrni Bizottsája

4/2022. (L 12).) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a januári testületi
ülésére tűzze napirendre és tárgyalja meg a képviselők által elkövetett esetleges
jogsértésekkel kapcsolatos szankciók szabályozását, és ezzel összetggésben módosítsa
a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatát.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Balo Zoltán bizottsági elnök: Egyéb napirendi pont, zárt ülés nem lévén, megköszönte a
részvételt és a bizottság ülését befejezettnek nyilvánította.

K.m.f.

1w
BaIo’Zoltan Fur di Janos

biz. elnök jkv. hitelesítő
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